
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Resolución Egresados-

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 07/2015 del Honorable Consejo Superior.

 

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

RESUELVE:

 

ART 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la Nota 05-122022, cuyos datos
esenciales se acompañan como anexo de la presente.

 

ART 2º: Comuníquese al Rectorado y archívese.





Facultad de Derecho


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


05-122022Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 051    Abogacia


Titulo: 349    Abogada
FUENTES, SUSANA GABRIELA 23/10/1980 1999 07/03/1999 18/02/2022argentinaDNI 28428230


FUNES, CANDELARIA MARIA 13/09/1993 2012 12/03/2012 03/03/2022argentinaDNI 37852650


GARCIA MONTAÑO, LUCRECIA MARIA 27/06/1996 2015 05/12/2014 20/12/2021argentinaDNI 39613585


GENTILETTI, JULIANA 26/06/1997 2015 17/12/2014 03/03/2022argentinaDNI 39970589


GIEROTTO, AGUSTINA 26/04/1996 2014 02/12/2013 15/03/2022argentinaDNI 39610724


GIROLA, MELINA MARIA EVA 25/02/1990 2009 11/03/2009 22/12/2021argentinaDNI 34909994


GUARDAMAGNA, ANTONELLA 18/07/1996 2015 05/12/2014 20/12/2021argentinaDNI 39620181


JOFRE, CATALINA 23/10/1996 2015 01/12/2014 09/03/2022argentinaDNI 39933365


LOVERA BALDI, AGOSTINA 10/04/1996 2014 03/12/2013 22/02/2022argentinaDNI 38417891


LUPINO NIEVAS, MARIA BELEN 15/01/1997 2015 03/12/2014 14/03/2022argentinaDNI 39967275


MAYORGA, LUCIA MILAGROS 23/06/1994 2012 13/03/2012 03/03/2022argentinaDNI 38110923


MINETTI, MARIA AZUL 27/12/1996 2016 03/12/2015 10/03/2022argentinaDNI 40106220


TOLEDO, JULIETA ANABEL 18/11/1992 2011 18/03/2011 20/12/2021argentinaDNI 36430642


UTRERA, MELANIE LUCIA 19/09/1994 2013 04/12/2012 03/03/2022argentinaDNI 38413202


YEDRO, MICAELA PATRICIA 25/07/1997 2016 01/12/2015 03/03/2022argentinaDNI 40598114


ZANATTA, TAMARA NAHIR 09/10/1991 2010 11/03/2010 29/06/2021argentinaDNI 36142757


Titulo: 349    Abogado
GIGENA BULACIO, FRANCO EZEQUIEL 24/03/1994 2013 10/12/2012 15/03/2022argentinaDNI 38333499


GIRADO, SEBASTIAN ANDRES 13/07/1985 2005 01/03/2005 03/03/2022argentinaDNI 31734911


GONZA, LUCIANO MATIAS 17/06/1996 2014 03/02/2014 15/03/2022argentinaDNI 39361746


GOU, JOSE MARIA 14/11/1964 2003 07/03/2003 14/03/2022argentinaDNI 17533083


GRIGUOL, IGNACIO 13/06/1998 2016 01/12/2015 15/03/2022argentinaDNI 40504797


GUZMAN, ALVARO TOMáS 25/09/1995 2015 01/12/2014 15/03/2022argentinaDNI 39079211







05-122022Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


HERRADA, LUCA JAVIER 06/03/1996 2015 15/12/2014 15/03/2022argentinaDNI 39498269


LOPEZ SOLA, SANTIAGO 26/04/1996 2015 10/12/2014 15/03/2022argentinaDNI 39540000


MARTINEZ, RODRIGO DAVID 26/10/1993 2013 10/12/2012 03/03/2022argentinaDNI 37854212


MARTIN, NICOLAS 14/07/1997 2016 02/12/2015 03/03/2022argentinaDNI 40403989


STIMOLO, LUIS FACUNDO 01/05/1987 2013 22/03/2013 03/03/2022argentinaDNI 32925751


ZALAZAR CRESPO, AGUSTIN EMANUEL 21/06/1996 2014 06/12/2013 07/03/2022argentinaDNI 39621148


Cantidad: 28


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-288-E-UNC-DEC#FD
	fecha: Viernes 22 de Abril de 2022
		2022-04-13T15:46:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: GISELLE JAVUREK
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-22T09:48:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-22T09:48:51-0300
	GDE UNC




